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VALTAKUNNALLISEN KALASTUSPÄIVÄN TAPAHTUMA JYVÄSKYLÄSSÄ 

KESKIVIIKKONA 8.5.2024 

 

Keski-Suomen Kalatalouskeskus ry järjestää valtakunnallisen kalastuspäivän tapahtuman 

8.5.2024 Jyväskylässä Lutakon sataman alueella. Yhteistyössä mukana mm. Keski-Suomen 

Vapaa-ajankalastajapiiri ry, Keski-Suomen maa- ja kotitalousnaiset ja Sataman Viilu. 

Tapahtuma on saanut rahoitusta Pohjois-Savon ELY-Keskuksesta kalatalouden 

edistämismäärärahoista. 

Kalastuspäivän ohjelmaan kuuluu kalankäsittelyn opettelua, onkimista sekä pieni tietoisku 

kalan biologiasta. Tarjolla on myös perinteiseen tapaan maukasta kalakeittoa. 

Ilmoittautua voi 25.4.2024 asti. Tapahtumassa on paikkoja rajoitetusti, varaa paikkasi ajoissa! 

Pyrimme aikaisempien vuosien tapaan järjestämään kouluryhmille tarvittaessa kuljetuksen. 

Aikaa paikan päälle voi varata 1,5–2 h. Ilmoitta aikataulutoiveenne ja mahdollisen 

kyytitarpeenne ilmoittumisen yhteydessä. 

 

Nähdään Lutakon satamassa! 

 

Lisätietoja ja ilmoittautuminen:     

  Saku Salonen 040-500 9905 

     saku.salonen@ahven.net    
 

 

Koululuokkien Kalabongauskisa käydään 13.–17.5.2024. Leikkimieliseen kisaan voivat 

osallistua kaikki koululuokat ympäri Suomen. Luokka voi ilmoittaa viikon aikana 

narraamiansa kaloja seuraavan viikon maanantaihin klo 10 asti. Kalojen tulee olla 

koululaisten itsensä pyytämiä. 

Eniten lajeja kerännyt luokka voittaa jokaiselle oppilaalle kalastusvälineet. Lisäksi kaikkien 

osallistuneiden luokkien kesken arvotaan kalastusvälineitä. 

Suomesta on tavattu 109 kalalajia. Vakituisia lajeja on noin 70, mutta jo 20 lajin pyytäminen 

vuodessa edellyttää perehtymistä lajien esiintymiseen ja elintapoihin sekä tietysti 

kalastusmenetelmiin. 

Kaloihin liittyvää oppimateriaalia, tehtäviä ja pelejä löytyy opetusmateriaalisivulta. 

Lisätietoja tiedottaja  Tapio Gustafsson p. (044 4931 457 

   www.ahven.net/kalastus/kalabongauskisa/ 

 

https://ahven.net/kalasta-tietoa/opetusmateriaali/

